I N D I C A Ç Ã O  Nº. 024

SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/03/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a sinalização vertical e horizontal e a pintura de mais faixas de pedestres em toda a extensão do Conjunto Habitacional "Humberto Popolo", a fim de atender aos anseios de moradores de referida região.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de março de 2004.

Vereador Autor MAURO MAILHO

PMDB
Vereador Autor JUNIOR COLENCI

PMDB